Die beleuchteten Mineralguss-Waschtische heben die Badmobelserie M9 von Lanzet
aus der breiten Masse heraus.

Die Badmdbel werden bereits vormontiert geliefert.

Breite: 675mm, 975mm, 1275mm
eleganter Mineralguss-Waschtisch: weil3 ‘ ‘ ‘ ‘
inkl. CIou-System Berg Eiche  Dark Oak Eiche Maron  Grafit Weil

Hochglanz  Hochglanz

Waschtisch Beleuchtung optional
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MINERALGUSS-WASCHTISCHE - ZWEI AUSZUGE

Gesamt-

Bezeichnung

Mineralguss-Waschtisch
-inklusive LED-Band

- 4250 Kelvin

-inkl. Clou Ab- und Uberlauf
-Hahnlochbohrung

Waschtischunterschrank

-2 Auszilige
mit Einzugsdampfung

Mineralguss-Waschtisch
-inklusive LED-Band

- 4250 Kelvin

-inkl. Clou Ab- und Uberlauf
-Hahnlochbohrung

Waschtischunterschrank

-2 Auszlige
mit Einzugsdampfung

Mineralguss-Doppelwaschtisch
-inklusive LED-Band

-4250 Kelvin

-inkl. Clou Ab- und Uberlauf

-2 Hahnlochbohrungen

Mineralguss-Waschtisch
-inklusive LED-Band

-4250 Kelvin

-inkl. Clou Ab- und Uberlauf
- Hahnlochbohrung

Waschtischunterschrank

-2 Auszige
mit Einzugsdampfung

Griff Breite Hohe
inmm inmm

- 675 40
900 592 480
- 2 Griffe
- Aluminium,

eloxiert
- 975 40
900 892 480
- 2 Griffe
- Aluminium,

eloxiert
- 1275 40
- 1275 40
900 1192 480
-2 Griffe
- Aluminium,

eloxiert

tiefe
inmm

535

489

535

489

535

489

Farbe
Front/Korpus

Weil3

Berg-Eiche
Dark Oak
Eiche Maron
Weil3

Grafit

Weil3

Berg-Eiche
Dark Oak
Eiche Maron
Weil3

Grafit

Weil3

Weil3

Berg-Eiche
Dark Oak
Eiche Maron
Weil}

Grafit

Artikel-Nr.

31216472

31299905
31299914
31299923
31299932
30585258

30772883

30585267
30585276
30585285
30763966
30585294

31216481

31216490

31300108
31300117
31300126
31300135
31298601
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